18. Qui dicit regi, apostata: qui vocat duces impios:

19. * Qui non accipit personas principum: nec cognovit tyrannum, cum disceptaret contra pauperem: opus enim manuum ejus sunt universi.

20. Subitò morientur, et in media nocte turbabuntur populi, et pertransibunt, et auferent violentum absque manu.

21. Oculi enim ejus super vias hominum, et omnes gressus eorum considerat.

22. Non sunt tenebræ, et non est umbra mortis, ut abscondantur ibi qui operantur iniquitatem.

23. Neque enim ultrà in hominis potestate est, ut veniat ad Deum in iudicium.

24. Conteret multos, et innumerabiles, et stare faciet alios pro eis.

25. Novit enim opera eorum: et idcirco inducet noctem, et conterentur.

26. Quasi impios percussit eos in loco videndum.

27. Qui quasi de industria recesserunt ab eo, et omnes vias ejus intelligere noluerunt:

28. Ut pervenire facerent ad eum clamorem egeni, et audiret vocem pauperum.

29. Ipso enim concedente pacem, quis est qui condemnet? ex quo absconderit vultum, quis est qui contempletur eum, et super gentes, et super omnes homines?

30. Qui regnare facit hominem hypocritam propter peccata populi.

31. Quia ergò ego locutus sum ad Deum, te quoque non prohibebo.

18. Á aquel que dice al rey, apóstata ^t: y llama impíos á los grandes:

19. El que no acepta las personas de los príncipes: ni conoció al tirano ^t, cuando disputaba contra el pobre: porque obra de sus manos son todos.

20. Súbitamente morirán, y en medio de la noche serán conturbados los pueblos, y pasarán, y sin mano quitarán al violento ^t.

21. Porque los ojos de él sobre los caminos de los hombres, y considera todos sus pasos.

22. No hay tinieblas, et non est umbra de muerte, de manera que se escondan allí los que obran maldad.

23. Porque ya no está mas en poder del hombre, el venir á juicio delante de Dios ^t.

24. El desmenuzará á una multitud innumerable, y hará estar á otros en su lugar.

25. Porque conoce las obras de ellos: y por esto enviará la noche ^t, y serán quebrantados.

26. Los hirió como á impíos en el lugar de los que miran ^t.

27. Los que como de propósito se apartaron de él, y no quisieron entender todos sus caminos:

28. Para hacer que llegase á él el clamor del menesteroso, y que oyese la voz de los pobres.

29. Porque si él concede la paz, ¿quién hay que le condene? luego que escondiere su rostro, ¿quién hay que pueda mirarlo, sea esto sobre las gentes ^t, sea sobre todos los hombres?

30. El es el que hace que ríne un hombre hipócrita por los pecados del pueblo ^t.